



مرکز تخصصی سلامت روان جامعه نگر، با هدف ارائه خدمات سلامت روان تخصصی، در مرکز منتخب سپهری افتتاح شد.

صفحه ۳



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: ۲۱ میلیارد تومان پاداش کارکنان بازنشسته سال گذشته دانشگاه پرداخت شد.

صفحه ۸

کاشان میزبان کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی سالمندان

صفحه ۴



مقارن با ایام شهادت سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی: پیکر مطهر شهید گمنام دوران دفاع مقدس در دانشگاه تشییع شد

صفحه ۱۱

مصاحبه

گفتگوی اختصاصی با دکتر محمدعلی دولتی؛ آن‌گریه برای من شیرین‌ترین گریه و آن لحظه برایم بسیار دلنشین بود



صفحه ۱۰

تکمیل بیمارستان ۳۶۰ تخت خوابی کاشان از مطالبات مردم است

صفحه ۲

مرکز دولتی طب کار دانشگاه علوم پزشکی کاشان افتتاح شد

صفحه ۳

آغاز طرح ملی واکسیناسیون و غربالگری سل اتباع خارجی در دانشگاه

صفحه ۶

انتخاب عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به عنوان پژوهشگر برتر استان اصفهان

صفحه ۹

بازدید وزیر بهداشت از غرفه مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی کاشان

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه معاون تحقیقات و فناوری و مدیر دفتر توسعه فناوری وزارت متبوع از غرفه مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی کاشان در هفتمین فن بازار ملی سلامت بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر احسان احمدی سرپرست مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی کاشان در این بازدید، در خصوص دستاوردها، محصولات و همچنین ظرفیت بالای این مرکز در تولید محصولات دانش بنیان توضیحاتی را بیان کرد.

همینطور در این نمایشگاه از کیت های غربالگری مولکولی پاپیلوما ویروس های پرخطر انسانی و همچنین کیت تشخیص جهش های ژنتیکی ژن MTHFR دخیل تولید شده توسط دکتر مجید لطفی نیا پژوهشگر و فناور دانشگاه رونمایی شد. شایان ذکر است برای اولین بار لوله های خونگیری CBC غیر وکیوم دارای استاندارد ملی ایران ISIRI ۱۱۳۴۱ که تماما در ایران توسط مهندس علی بیگی فناور دانشگاه تولید و مونتاژ شده است نیز در معرض بازدید عموم قرار گرفت.



در نه ماهه ابتدای سال جاری:

به ۲۰۰ هزار نفر در بیمارستان شهید بهشتی کاشان خدمات درمانی تخصصی و فوق تخصصی ارائه شده است



سرخون، کلیه، مفاصل، استخوان، پزشکی هسته ای، تراکم استخوان، نازایی، سونوگرافی، ام آر آی، سی تی اسکن، سنگ شکن، مغز و اعصاب، طب فیزیکی و توانبخشی، طب تسکینی و ... این مرکز بهره مند شدند.

انجام ۱۱ هزار عمل جراحی بزرگ تخصصی و فوق تخصصی در نه ماه گذشته وی افزود: در بخش بستری، ۴۴ هزار نفر با متوسط اقامت سه روز، خدمات هتلینگ و ۲۴ ساعته پزشکی و پرستاری را دریافت کرده اند و ۱۱ هزار نفر تحت عمل های جراحی بزرگ تخصصی و فوق تخصصی قرار گرفته اند.

سرپرست مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر بهشتی، از مراجعه ۲۰۰ هزار نفر به این مرکز در نه ماهه سال جاری خبر داد.

دکتر مسعود فرزاد فر، با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی بیماران نسبت به مدت مشابه سال گذشته گفت: ۱۹۷ هزار نفر از بیماران منطقه کاشان و شهرهای همجوار از انواع خدمات بستری، جراحی (تخصصی، فوق تخصصی و جراحی قلب)، آنژیوگرافی، آنژیوپلاستی (عادی و اورژانسی)، زنان و زایمان، اورژانس، درمانگاه، خدمات بخش های ویژه، خدمات پاراکلینیک های فوق تخصصی (قلب، گوارش، کبد، ریه،

اخبار

به مناسبت سالروز تشکیل نهاد گزینش صورت گرفت: نشست رئیس دانشگاه با مدیر، اعضاء و کارکنان هسته گزینش



نشست رئیس دانشگاه با مدیر، اعضا و کارکنان هسته گزینش به مناسبت ۱۵ دی ماه سالروز صدور فرمان حضرت امام خمینی رحمت الله و تشکیل نهاد گزینش کشور در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه در این مراسم، با اشاره به گرامیداشت سالگرد شهید سلیمانی (ره) و تکریم ۱۵ دیماه سالروز صدور فرمان حضرت امام خمینی (رض)، از زحمات همکاران در هسته گزینش دانشگاه تقدیر و تشکر کرد.

دکتر کورش ساکی، نقش گزینش در سالم سازی محیط اداری یک نقش برجسته و اساسی دانست و گفت: سلامت اداری و انتخاب اصلح یک اصل مهم در نظام اداری کشور است و گزینش رسالت مهمی در ارتقاء نظام اداری دارد. وی، با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی، متولی آموزش و سلامت است، افزود: در این راستا دانشگاه های علوم پزشکی کشور رسالت تربیت انسان های عالم و متعالی را دارند که این وظیفه سنگین و حساسی است.

رئیس دانشگاه، با تاکید بر حفظ ارزش ها و معیارهای دینی تصریح کرد: خداوند به مجموعه گزینش در پشرد اهداف کمک می نماید و انتظار است که مسئولین و مدیران دانشگاه هسته گزینش را در انجام وظایف قانونی یاری نمایند. مدیر هسته گزینش دانشگاه نیز در این دیدار، ضمن گرامیداشت سالگرد شهادت سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی (ره)، گزارشی از عملکرد هسته گزینش در بخش تحقیقات، مصاحبه و صدور رأی و نیز جذب نیروی انسانی مورد نیاز در واحدهای درمانی و بهداشتی در بحران کرونا و همچنین تبدیل وضعیت اثارگران شاغل در دانشگاه در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را ارائه کرد.

زهرآ سادات خادم ضمن تبریک روز هسته گزینش، همچنین چالش ها و انتظارات مورد نظر هسته گزینش را تبیین کردند.

دکتر محمود سلامی عضو هسته گزینش دانشگاه نیز در ادامه، دیدگاه های خویش در خصوص جایگاه گزینش را مطرح کرد.

لازم به ذکر است: در پایان این دیدار با اهداء شاخه گل و لوح تقدیر از زحمات مدیر، اعضا و کارکنان هسته گزینش تقدیر شد. شایان ذکر است: به مناسبت بازنشستگی دکتر احمد خورشیدی عضو هسته گزینش دانشگاه، از زحمات ارزشمند ایشان با اهداء لوح تقدیر و هدیه قدرانی شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان: تکمیل بیمارستان ۳۶۰ تخت خوابی کاشان از مطالبات مردم است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: ساخت بیمارستان ۳۶۰ تخت خوابی بقیه الله الاعظم کاشان از سال ۱۳۹۶ آغاز شده و تکمیل آن از مهمترین مطالبات مردم این شهرستان است.

دکتر کورش ساکی روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ در دیدار با مدیر خیرگزاری جمهوری اسلامی دفتر کاشان افزود: این بیمارستان تا کنون تنها ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و ۷۰ میلیارد تومان برای آن هزینه شده است.

وی اظهار داشت: برای تکمیل ساختمان این بیمارستان ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر نیاز است و اگر مبلغ یادشده تامین شود در مدت سه سال تکمیل و به بهره برداری می رسد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان تصریح کرد: در شهرستان های کاشان و آران و بیدگل مهم ترین مرکز خدماتی بیمارستان شهید بهشتی کاشان با ۷۰۰ تخت است و به عنوان یک بیمارستان عمومی تمام فضاهای مورد نیاز ما

را پوشش می دهد و ۲۷ سال قدمت دارد و در حال حاضر بخش تاسیسات آن فرسوده بوده و نیازمند بهسازی است. دکتر ساکی ادامه داد: در بحث مصوبات سفر رئیس جمهور به استان اصفهان مصوب شد که این بیمارستان به پیشرفت ۶۰ درصدی برسد و به عنوان طرح اولویت دار مطرح شده و سازمان مدیریت هم ردیف بودجه برای آن پیش بینی

کند. وی افزود: از محل ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، بانک ملی مکلف است مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل این بیمارستان اختصاص دهد و سازمان مدیریت و برنامه ریزی هم در این خصوص همکاری لازم را انجام داده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان افزود: بیمارستان ۳۶۰ تخت

خوابی حضرت بقیه الله (عج) کاشان در چهار مرحله باید تکمیل شود که در حال حاضر مرحله نخست آن است و بقیه مراحل هم قرار است همزمان با مرحله نخست تکمیل شود.

دکتر ساکی گفت: تکمیل و راه اندازی بیمارستان ۳۶۰ تخت خوابی حضرت بقیه الله (عج) کاشان به سرانه تخت های بیمارستانی مناطق کاشان، آران و بیدگل اضافه می کند، در حال حاضر به ازای هر هزار نفر در کشور یک و نیم تخت بیمارستانی وجود دارد، در کاشان به ازای هر هزار نفر ۲ تخت بیمارستانی وجود دارد و راه اندازی

این بیمارستان به ازای هر هزار نفر سه تخت بیمارستانی وجود خواهد داشت. وی افزود: همچنین عملیات اجرایی بیمارستان امام حسن (ع) در آران و بیدگل سال ۱۳۸۵ آغاز شد و تا کنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و ۸۰ میلیارد تومان هم برای آن هزینه شده و تکمیل آن نیازمند ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر است.

بازدید رئیس دانشگاه از مرکز کلینیک تخصصی و فوق تخصصی بوعلی سینا آران و بیدگل



رئیس دانشگاه، از مرکز کلینیک تخصصی و فوق تخصصی بوعلی سینا آران و بیدگل به منظور بررسی روند ارائه خدمات به مردم بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر کورش ساکی در این بازدید، از قسمت های مختلف این مرکز بازدید کرد و در جریان مسائل و مشکلات پیش روی مراجعه کنندگان و بیماران قرار گرفت.

وی، بررسی مسائل و مشکلات، کمبود ها و نقاط ضعف و قوت این مجموعه در جهت پیشبرد هر چه بهتر خدمت رسانی به مردم در سطح این شهرستان را از اهداف دیگر این بازدید برشمرد. گفتنی است: کلینیک تخصصی

و فوق تخصصی بوعلی سینا وابسته به شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل از سال ۹۱ فعالیت خود را آغاز کرده است و هم اکنون در رشته های تخصصی و فوق تخصصی قلب و عروق، اعصاب و روان، زنان و زایمان، داخلی، مغز و اعصاب، پوست و زیبایی، طب فیزیکی، چشم، گوش و حلق و بینی، طب فیزیکی، فوق تخصص نوزادان و فوق تخصص گوارش اطفال به بیماران خدمات پزشکی

می دهد.

نویت دهی این کلینیک تنها به شیوه غیرحضوری از طریق اپلیکیشن نویت مجازی پذیرش ۲۴، سامانه اینترنتی nobat.kaums.ac.ir و سامانه تلفن گویای ۵۵۷۷۰۰۰۰ میسر است و برای دریافت نویت، نیازی به مراجعه حضوری نیست.

این کلینیک در میدان ۱۵ خرداد روبروی شهرداری مرکزی آران و بیدگل واقع شده و از روز شنبه تا چهارشنبه هر هفته از صبح تا ظهر و شنبه و دوشنبه در ساعات عصر پذیرای مراجعان است و با توجه به اینکه خدمات این کلینیک کاملاً دولتی است ویزیت بیماران در این کلینیک ارزانتر از مطب پزشکان است.

هشتمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت برگزار شد



هشتمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت، با هدف اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با حضور رئیس دانشگاه و سایر اعضا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ در سالن شهید زارع ستاد مرکزی تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه در این نشست، ضمن تاکید بر پیگیری مصوبات جلسات قرارگاه جوانی جمعیت و کمیته های تخصصی، تلاش و تعامل همه جانبه اعضا و کمیته های تخصصی در جهت اجرای مفاد قانون را الزامی دانست.

دکتر کورش ساکی، کلیه

جلسه قرارگاه و وضعیت اجرا و عدم اجرای مصوبات پرداخت. دکتر مهدی دلآوری همچنین، در خصوص اجرای ماده ۲۰ قانون و تشویق پرسنل مشمول این ماده در دانشگاه و پیگیری مجدانه اجرای تکالیف قانونی ابلاغ شده سخنانی را بیان کرد.

دکتر عباس رشیدی معاون غذا و دارو دانشگاه نیز در این جلسه، گزارش اجرای ماده ۵۸، ۵۹، ۶۰ را ارائه کرد.

لازم به ذکر است: اعضا حاضر در نشست، در راستای اجرای موارد مذکور پیشنهادهای وضعیت موجود، دستورالعمل ساختار و شرح وظایف قرارگاه جوانی جمعیت، مصوبات هفتمین

معاون بهداشت، دبیر و جانشین رئیس قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه نیز در این جلسه، به بیان وضعیت موجود، دستورالعمل ساختار و شرح وظایف قرارگاه جوانی جمعیت، مصوبات هفتمین

اخبار

جلسه جدید هیات ممیزه دانشگاه تشکیل شد

سیات ممیزه

جلسه هیات ممیزه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان با حضور رئیس دانشگاه و سایر اعضا در سالن غدیر دانشکده پزشکی دانشگاه تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه، پرونده ارتقاء مرتبه علمی دکتر منصور دینانی از استادیاری به دانشیاری، دکتر الهه میانه ساز از استادیاری به دانشیاری، دکتر بتول زمانی از دانشیاری به استادی و دکتر ذات الهه عاصمی از دانشیاری به استادی بررسی و ارتقای ایشان با رای اعضای هیات ممیزه، مورد تایید قرار گرفت.

گفتنی است هیات ممیزه به منظور رسیدگی و اظهار نظر نسبت به صلاحیت علمی داوطلبان (اعم از تبدیل وضع استخدامی اعضای هیات علمی پیمانی به رسمی آزمایشی و رسمی آزمایشی به رسمی قطعی)، ارتقاء به مراتب استادیاری، دانشیاری، استادی، ارزیابی کیفیت انجام وظایف آموزشی و پژوهشی اعضای هیات علمی و همچنین رسیدگی به احتساب سابقه خدمت، بورس و فرصت مطالعاتی اعضای هیات علمی تشکیل می شود.

رئیس دانشگاه از مجروح حادثه تروریستی شیراز عیادت کرد



رئیس دانشگاه، با حضور در بیمارستان بقیه الله (عج) تهران، از جواد شاهین مهر راوندی مجروح حادثه تروریستی شاهچراغ (ع) و از پرسنل معاونت بهداشتی دانشگاه عیادت کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر کورش ساکی، پس از عیادت در جریان روند درمان جواد شاهین مهر راوندی قرار گرفت و آرزوی سلامتی و بهبودی کامل ایشان را از خداوند منان خواستار شد و از زحمات کادر درمان بیمارستان نیز قدرانی کرد.

وی با بیان اینکه استقامت و بصیرت مردم در اغتشاشات اخیر و حوادث تروریستی، چهره نفاق را افشا و نقشه دشمن را با شکست مواجه کرد، افزود: این حادثه نشان داد استکبار جهانی برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران هر جنایتی را علیه مردم انجام می دهد.

خبر

امام جمعه و فرماندار کاشان از مجروح حادثه تروریستی شیراز عیادت کرد



نماینده ولی فقیه و فرماندار ویژه شهرستان کاشان با حضور در یکی از بیمارستان های شیراز از جواد شاهین مهر راوندی مجروح حادثه تروریستی شاهچراغ (ع) و از پرسنل دانشگاه علوم پزشکی کاشان عیادت کردند.

حجت الاسلام والمسلمین سیدسعید حسینی نماینده ولی فقیه در کاشان و دکتر محمدشرف زارعی فرماندار ویژه شهرستان کاشان، با حضور در یکی از بیمارستان های شیراز پس از عیادت، در جریان روند درمان جواد شاهین مهر راوندی مجروح حادثه تروریستی شاهچراغ (ع) قرار گرفت و از مردم، مسئولان، پزشکان و کادر درمان این شهر قدردانی نمودند.

نماینده ولی فقیه در کاشان در این دیدار، با بیان اینکه حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) لکه ننگی برای آمریکا و اذناش بود که با بصیرت و استقامت مردم عزیز ما مواجه شد و چهره نفاق را افشا کرد، گفت: شهدا و مجروحان این حادثه نزد خداوند شکور مأجور هستند.

وی با بیان اینکه استقامت و بصیرت مردم در اغتشاشات اخیر و حوادث تروریستی، چهره نفاق را افشا و نقشه دشمن را با شکست مواجه کرد، افزود: این حادثه نشان داد استکبار جهانی برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران هر جنایتی را علیه مردم انجام می دهد. لازم به ذکر است: شرایط جسمانی آقای شاهین مهر نسبت به روزهای گذشته، بسیار مساعدتر است.

نشست هیات اجرایی جذب دانشگاه برگزار شد



جلسه هیات اجرایی جذب دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه و سایر اعضا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ در محل سالن شهید دکتر محمد زارع واقع در ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این جلسه پرونده تعدادی از اعضای هیات علمی جهت تبدیل وضعیت استخدامی بررسی شد و همچنین درخواست گذراندن تمهیدات تحصیلی به عنوان عضو هیات علمی، تمدید قرارداد و نیز پرونده ارتقاء تعدادی از اعضای هیات علمی مطرح گردید.

با هدف ارائه خدمات سلامت روان تخصصی: مرکز تخصصی سلامت روان جامعه نگر در کاشان افتتاح شد



مرکز تخصصی سلامت روان جامعه نگر با هدف ارائه خدمات سلامت روان تخصصی با حضور رئیس دانشگاه و جمعی از مسئولین، در مرکز منتخب سپهری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان سلامت روان جامعه نگر با هزینه ای حدود ۳۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بهره برداری رسید.

دکتر کورش ساکی افزود: به طور کلی هدف از راه اندازی این مرکز ارائه خدمات سلامت روان در سطح تخصصی و به صورت رایگان است. وی تصریح کرد: خدمات روزانه، مراقبت پس از ترخیص (شامل ویزیت در منزل و پیگیری تلفنی)، مراقبت مشارکتی، ارجاع بیماران

با هدف ارتقاء سلامت شاغلین و خانواده آنان: مرکز دولتی طب کار دانشگاه علوم پزشکی کاشان افتتاح شد



برای تسهیل در خدمت رسانی به شاغلین، مرکز دولتی طب کار دانشگاه علوم پزشکی کاشان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان در این مراسم گفت: این مرکز با هزینه سه میلیارد ریال از محل اعتبارات دانشگاه در مرکز خدمات جامع سلامت صدوقی به بهره برداری رسید.

دکتر کورش ساکی افزود: در این مرکز ارائه معاینات بدو استخدام، معاینات دوره ای شاغلین، تعیین تطابق کاری فرد با شغل و انجام معاینات پزشکی شامل: تست ظرفیت ریه، نوار قلب، شنوایی سنجی، بینایی سنجی، کوررننگی و معاینه پزشکی جهت شاغلین و مراجعه کنندگان و با پایین ترین هزینه انجام می شود. وی تصریح کرد: با توجه به جمعیت شاغل شهرستان کاشان،

این مرکز با هدف ارائه خدمات مشاوره، پیشگیری از بیماری ها و طب کار به شاغلین در شهرک ها و واحدهای صنعتی و مردم راه اندازی شده است.

دکتر مهدی دلاوری معاون

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان: تزریق واکسن، زدن ماسک و شیوه نامه های بهداشتی رعایت شود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، با توجه به ورود زیرسویه های اویکرون به کشور و احتمال شروع موج جدید کرونا، بر تزریق واکسن، زدن ماسک و عدم حضور در تجمعات تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر کورش ساکی گفت: با توجه به گسترش بیماری در کشورهای منطقه، شرق آسیا و کشورهای اروپایی، احتمال افزایش موارد بیماری کرونا در هفته های آینده در کشور و منطقه وجود دارد. وی، رعایت فاصله گذاری

اجتماعی و استفاده از ماسک در اماکن بسته و پر ازدحام به ویژه در مدارس و دانشگاه ها، را بسیار مهم برشمرد.

دکتر ساکی، بر افزایش مراقبت های غربالگری در منطقه به ویژه در گروه های پرخطر: کودکان، سالمندان، مادران باردار، افراد

خبر

دیدار مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه با مدیر، اعضاء و کارکنان هسته گزینش



نیازمند بستری به بیمارستان های مرتبط با مرکز سلامت روان جامعه نگر (CMHC) از جمله خدمات این مرکز می باشد.

معاون بهداشت دانشگاه نیز در این مراسم گفت: این مرکز با جذب تیم متخصص (شامل روانپزشک، روانشناس بالینی و مددکار اجتماعی) از دهم دی ماه سال جاری آماده ارائه خدمات تخصصی سلامت روان به عموم می باشد.

دکتر مهدی دلاوری ادامه داد: این مرکز تکمیل کننده خدمات سلامت روان ارائه شده در مراکز خدمات جامع سلامت و نیز پیگیری وضعیت افراد ترخیص شده از بیمارستان های مرتبط خواهد بود.

به مناسبت ۱۵ دی ماه سالروز صدور فرمان تاریخی بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و تشکیل گزینش کشور، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان با مدیر و اعضاء و کارکنان هسته گزینش دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه در این دیدار، ضمن بزرگداشت سالروز هسته گزینش اظهار داشت: این هسته نقش اساسی در شایسته گزینی و سالم سازی دانشگاه دارد.

حجت الاسلام والمسلمین عباس ابن علی، وظایف هسته گزینش را به لحاظ قانونی مهم و حساس برشمرد و افزود: در مجموعه دانشگاه نیروهای انقلابی و متدین زیاد هستند و باید گزینش در انجام وظایف قانونی یاری شود و لازم است رسالت و وظایف گزینش تبیین شود.

زهرا سادات خادم مدیر هسته گزینش دانشگاه نیز در این دیدار، گزارش عملکرد این هسته را ارائه کرد.

لازم به ذکر است: اعضاء و کارکنان هسته گزینش دانشگاه نیز نظرات و دیدگاه های خود را مطرح کردند.

شایان ذکر است: مدیر، اعضاء و کارکنان هسته گزینش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان همچنین به منظور تجدید میثاق با شهدای والامقام در گلزار شهدای شهرستان کاشان و یادمان شهدای گمنام دانشگاه حضور یافتند و با قرائت فاتحه و زیارت عاشورا و تقدیم شاخه گل با آرمان های مقدس شهیدان گرانقدر و حضرت آیت الله ثریبی رحمت الله نماینده ولی فقیه و امام جمعه فقید شهرستان کاشان تجدید میثاق کردند.

کاشان میزبان کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی سالمندان

۱۸۰ مقاله به دبیرخانه کنگره سالمندی در کاشان ارسال شده است



دبیر اجرایی کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی سالمندان در کاشان گفت: ۱۸۰ مقاله به دبیرخانه این کنگره ارسال شده است.

دکتر زهرا رضایی روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ در نشست خبری با موضوع «کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایت سالمندان» افزود: به علت استقبال پزشکان، پرستاران و کارکنان بین‌رشته‌ای، زمان ارسال مقاله‌ها تا ۱۵ بهمن امسال تمدید شده است.

وی تصریح کرد: مراقبت جسمی، بازتوانی، توانبخشی و ارتقای کیفیت زندگی، مراقبت روانی اجتماعی، طب سنتی، مسائل قانونی و فرهنگی، مرکز آرایه دهنده مراقبت تسکینی و تروما در سالمندان از محورهای کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی سالمندان است.

به گفته دکتر رضایی، در این کنگره که از ۱۴ اسفند امسال به مدت سه روز در دانشگاه علوم پزشکی کاشان برگزار می‌شود، اجرای ۲۵ سخنرانی کلیدی، آرایه ۵۰ مقاله و ۲ کارگاه تخصصی برنامه‌ریزی شده است.

دبیر اجرایی کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی سالمندان در کاشان در ادامه نیز اظهار داشت: ۱۰ درصد از جمعیت کشور را افراد سالمند تشکیل می‌دهند و منطقه کاشان نیز با ۱۲ درصد جمعیت سالمند، از شهرستان‌های با نرخ بالای سالمند محسوب می‌شود.

وی افزود: ۴۵ درصد از جمعیت منطقه کاشان را نیز افراد میانسال تشکیل می‌دهند که در آینده نیز این افراد به جمعیت سالمندی منطقه افزوده می‌شوند.

دکتر رضایی، با اشاره به اینکه روند افزایش جمعیت سالمندی در کاشان رو به سرعت است، گفت: سالمندان نیازمند مراقبت‌های بهداشتی، درمانی، تسکینی و حمایتی هستند.



فرصت بسیار خوبی برای بهره‌گیری از آخرین و جدیدترین دستاوردهای پزشکی در حوزه مراقبت از سالمندان است که پزشکان و متخصصانی از کشورهای هلند، عراق، انگلیس، آمریکا و سازمان بهداشت جهانی در آن شرکت می‌کنند. نشست مطبوعاتی اصحاب رسانه شهرستان کاشان در خصوص «کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی در سالمندان» با حضور دکتر محسن تقدسی رئیس دانشکده پرستاری و مامایی و دبیر علمی کنگره و دکتر زهرا رضایی دبیر اجرایی این کنگره برگزار شد.

سن سالمندی و همچنین تغییراتی که در ساختار خانواده‌ها ایجاد شده، سالمندی چهره خشن‌تری به خود گرفته است. دبیر علمی کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی سالمندان در کاشان افزود: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مسئولیت مراقبت‌های تسکینی و حمایتی از سالمندان را بر عهده دانشگاه علوم پزشکی کاشان گذاشته و به همین علت نخستین کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی در سالمندان در کاشان برگزار می‌شود. به گفته وی، این کنگره علمی

این منطقه نسبت به زنان، کمی بیشتر شده است. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان تصریح کرد: در قرآن کریم، خدمت به پدر و مادر سفارش شده و هنگامی که به دوران پیری رسیدند، احترام آنها بر همه واجب است. دکتر تقدسی ادامه داد: در دوران کرونا تجربه شد که افراد سالمندی به علت ابتلا به بیماری کووید ۱۹ فوت کردند، شامل ۱۰ درصدی بودند که واکسن کرونا را تزریق نکرده‌اند. وی اظهار داشت: در سال‌های اخیر به علت تغییر الگوی کار، افزایش

دبیر علمی کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی سالمندان در کاشان اظهار داشت: کنگره بین‌المللی سالمندی چهاردهم تا شانزدهم اسفند ۱۴۰۱ در کاشان برگزار می‌شود. دکتر محسن تقدسی روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ در نشست خبری با موضوع «کنگره بین‌المللی مراقبت‌های تسکینی و حمایتی در سالمندان» افزود: ۱۲ درصد از جمعیت این منطقه سالمند (۶۵ سال به بالا) هستند. وی تصریح کرد: در گذشته تعداد زنان سالمند در منطقه کاشان بیش از مردان بودند اما امسال، مردان سالمند

دیدار مدیر عامل خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران با رئیس دانشگاه

گفت: ۱۰ هزار و ۷۰۱ نفر از مردم این منطقه نیز واکسن یادآور (نوبت چهارم) را دریافت کرده‌اند. شاهین نایی فر مدیر خبرگزاری جمهوری اسلامی دفتر کاشان (ایرنا) نیز در این نشست، بر همکاری متقابل بین این سازمان و حوزه سلامت اشاره کرد و گفت: این خبرگزاری در اطلاع رسانی موضوعات مختلف حوزه سلامت تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد.

مسئول اداره روابط عمومی دانشگاه نیز در این جلسه، با اشاره به تخصصی بودن و حساسیت بالای کار در حوزه بهداشت و سلامت، گفت: خبرنگارانی که در این حوزه فعالیت می‌کنند باید به اطلاعات مربوط به این حوزه اشراف داشته باشند چرا که آرایه کوچکترین آمار یا اطلاعات نادرست می‌تواند منجر به نگرانی شهروندان و تشویش اذهان جامعه شود.

حسن صفری گفت: بعد از شیوع ویروس کرونا در ایران در کنار مسئولان و فعالان حوزه پزشکی، خبرنگاران هم مانند دیگر بحران‌ها، پا به عرصه عمل گذاشتند و با وجود احتمال درگیری مستقیمشان با بحران کرونا، افکار عمومی را از روند درگیری، شرایط مقابله و امید به بهبود بیماری مطلع کردند.

وی افزود: یکی از بحث‌های خیلی مهم در این رابطه توجه به «ارتباطات سلامت» است؛ ارتباطات سلامت یکک ارتباط تک‌بعدی نیست که فقط به بهداشت و پیشگیری و درمان منتهی شود و نیازمند همکاری و تعامل‌های بین‌بخشی است.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان بیان کرد: از ابتدای طرح ملی واکسیناسیون علیه ویروس کرونا تاکنون ۷۸ و ۲۶ صدم درصد واجدان شرایط نوبت نخست و ۷۱ و ۵۰ صدم درصد نوبت دوم واکسن را دریافت کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه ۳۶ و ۷۶ صدم درصد از جمعیت بالای ۱۸ سال شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل واکسن نوبت سوم مقابله با ویروس کرونا را تزریق کرده‌اند،

سرطانی در معرض شدید ابتلا به آن قرار دارند. به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی، این بیماری خطرناکتر از نوع دلتا نیست اما فرد مبتلا دچار یکی از علائم گوارشی مانند آبریزش بینی، گلودرد و غیره می‌شود و البته میزان درد در مبتلایان متفاوت و دوره نقاهت بیماری نیز سه روز است که توصیه می‌شود مدت استراحت تا یک هفته ادامه یابد.

تزریق واکسن، برای جلوگیری از ابتلای مجدد به ویروس کرونا ضروری است. وی، با توجه به ورود زیرسویه‌های اومیکرون به کشور و شروع موج جدید کرونا با تأکید بر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، گفت: زیرسویه‌های جدید اومیکرون با نام‌های BQ1 و XBB دارای علائم گوارشی مانند تهوع، استفراغ و دل درد است و افراد دارای سیستم ایمنی ضعیف مانند سالمندان، بیماران پیوندی و

مدیر عامل خبرگزاری جمهوری اسلامی دفتر کاشان (ایرنا) با رئیس دانشگاه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ در سالن شهید دکتر محمد زارع دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه در این دیدار، اظهار داشت: نقش رسانه‌ها با اطلاع رسانی صحیح به مردم در ارتقای سطح سلامت و بهداشت جامعه بی‌بدیل است.

دکتر کورش ساکی، از رسانه‌ها به عنوان چشمان بیدار جامعه یاد کرد و گفت: انتظار می‌رود رسانه‌ها واقعیت‌ها را همان‌گونه که هست روایت و بیان کنند و امانتداران خوبی باشند.

وی افزود: ما از نقدهای سازنده و بیان صادقانه واقعیات که با هدف بهبود بیان و مطرح شوند، استقبال می‌کنیم.

رئیس دانشگاه، تبلیغ و اطلاع رسانی ظرفیت‌های دانشگاه را ضروری دانست و تصریح کرد: رسانه و مدیران رسانه‌ای در استفاده از توان خیرین به دانشگاه می‌توانند بسیار تأثیرگذار باشند.

وی، در ادامه با بیان اینکه کرونا تمام نشده، مردم شیوه‌نامه‌های بهداشتی را رعایت کنند، یادآور شد: مبارزه با ویروس کرونا همچنان ضرورت دارد و مردم با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، از احتمال بروز موج‌های بعدی این بیماری جلوگیری کنند.

دکتر ساکی اظهار داشت: رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و بهره‌گیری از ماسک در مکان‌های سرپوشیده و پر ازدحام به ویژه مدرسه‌ها و دانشگاه‌ها و همچنین

اولین جلسه کارگروه اجرایی صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج برگزار شد



اولین جلسه کارگروه اجرایی صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج با حضور سرپرست معاونت درمان و سایر اعضا در این معاونت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عباس آزادی سرپرست معاونت درمان دانشگاه در این نشست، بر مضمون شمردن فرصت استفاده از منابع صندوق جهت بهره مند نمودن همشهری های عزیز خصوصاً بیمه شدگان دردمند کم درآمد مبتلا به بیمارهای خاص و صعب العلاج

تاکید کرد. مسئول واحد بیماری های خاص معاونت درمان دانشگاه نیز در ادامه این جلسه، گزارشی در مورد الزامات قانونی و اساسنامه صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج و شیوه نامه اجرایی آن را ارائه داد. مدیر بیمه سلامت کاشان نیز در ادامه گفت: صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج براساس بند ن تبصره ۱۷ قانون بودجه ۱۴۰۱ ذیل سازمان

بیمه سلامت تشکیل شده و بنا بر مفاد اساسنامه قرار است بیمه سلامت از طریق صرف منابع صندوق، حفاظت مالی بیشتری نسبت به قبل و مازاد بر پوشش سازمان های بیمه گر پایه و تکمیلی برای ویزیت، خدمات پزشکان، پاراکلینیک دارو و کالاهای سلامت محور در سطوح سرپایی و بستری برای حداقل ۱۰۷ بیماری خاص و صعب العلاج فراهم نماید. دکتر مسلم آشوری در پایان یادآور شد: شرط بهره مندی افراد از منابع صندوق،

پوشش بیمه ای معتبر و نشان دار شدن در سامانه بیماری وزارت بهداشت مستقر در معاونت درمان دانشگاه و نشان دار شدن در سامانه سازمان بیمه سلامت است. لازم به ذکر است: تاکنون بسته خدمات ۹ بیماری سیستمیک فیروزیس، بال پروانه ای، ام اس، تالاسمی هموفیلی، همودیالیز، دیالیز صفاقی، اوتیسم، موکوپلی ساکاریدوز در سامانه نسخه الکترونیک اعمال شده و مابقی به تدریج در حال بارگذاری است.

ازدحام و بستری بیماران مبتلا به بیماری آنفولانزا در مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی کاشان



سرپرست مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی کاشان، از ازدحام و بستری بیماران مبتلا به بیماری آنفولانزا در بخش های بستری این مرکز خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مسعود فرزادفر، با تشریح علائم شناسایی شده در بیماران مبتلا به آنفولانزا، از تکمیل ظرفیت اختصاص داده شده به این بیماران خبر داد و افزود: هم اکنون حدود ۵۰۰ بیمار در بخش های مختلف در این مرکز بستری هستند. وی تصریح کرد: ازدحام در اورژانس داخلی بیمارستان طی چند روز گذشته روبه افزایش بوده که یکی از دلایل ازدحام بیش از حد این بخش در روزهای اخیر، شیوع بیماری آنفولانزا و عدم تخت خالی بستری برای انتقال بیماران از اورژانس به بخش های بستری می باشد. دکتر فرزادفر، با اشاره به افزایش بستری بیماران در راهروها ادامه داد: خوشبختانه هیچ گونه خطلی در خدمات رسانی به بیماران وجود ندارد و هر آنچه که کادر درمان در توان دارند برای درمان بیماران بستری انجام می دهند. وی یادآور شد: شهروندان با رعایت پروتکل های بهداشتی و پرهیز از حضور در تجمعات، از روند افزایش بیماران مبتلا به این ویروس جلوگیری کنند.

در نه ماهه ابتدای سال جاری؛ به ۲۰۰ هزار نفر در بیمارستان شهید بهشتی کاشان خدمات درمانی تخصصی و فوق تخصصی ارائه شده است



مرجع انحصاری بالاترین سطح رسیدگی به بیماری های ارجاعی در شمال استان است وی، با اشاره به اینکه مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی کاشان، به عنوان بزرگترین بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی شمال استان اصفهان است، گفت: این مرکز مرجع انحصاری بالاترین سطح رسیدگی به بیماری های ارجاعی در منطقه است. دکتر فرزادفر در پایان، ضمن آرزوی بهبودی برای تمامی بیماران و سلامتی برای مردم عزیز شهرستان های کاشان و آران و بیدگل، از تلاش و سخت کوشی کلیه پرسنل، مدیران، پزشکان، تمامی کادر کارشناسی عمومی و تخصصی (درمانی و تشخیصی) و همه همکاران حوزه پشتیبانی و ستادی قدردانی کرد.

بیمارستان های مطلوب قرار می گیرد، ادامه داد: چهار دهم از یک درصد بیماران در این مرکز فوت کرده اند که حدود ۱۰ درصد آن نیز مصدومین تصادفی جاده ای با چندین عارضه مغزی، خونریزی و ... بوده اند. **تعمیرات و بازسازی تاسیسات این مرکز نیازمند بودجه های استانی و وزارتی است** دکتر فرزادفر اظهار داشت: تاسیسات این مرکز به جهت فعالیت طی سی و چند سال، دچار فرسودگی گردیده که موضوع در بازدید استاندار استان اصفهان و مسئولین همراه وی در آبان ماه مطرح گردید و انشاءالله با تأمین اعتبارات مورد نیاز «استانی و وزارتی» تعمیرات و اصلاحات اساسی در حوزه تاسیسات بیمارستان در جهت ارتقاء به وضعیت ایده آل بعمل خواهد آمد. **بیمارستان بهشتی کاشان**

شهید بهشتی کاشان تصریح کرد: تمام بیماران بستری از جمله تصادفی جاده ای و شهری، نزاع های فردی و جمعی، حوادث، شرایط عمومی ناپایدار و سخت، عارضه دار و مزمن، ارجاعی عارضه دار از مراکز درمانی دولتی و خصوصی منطقه و ... جهت رسیدگی های تخصصی و فوق تخصصی در این مرکز بی قید و شرط پذیرش می شوند. **۱۰ درصد فوت شدگان در این مرکز بیماران تصادفی بسیار بدحال هستند** وی، با بیان اینکه بر اساس شاخص های عملکردی بیمارستان ها طبق نظر وزارت بهداشت و درمان، نسبت فوت شدگان به بستری شدگان کمتر از ۲ می باشد، این مرکز با وجود قرار گرفتن در کنار کریدور جاده ای شمال و جنوب کشور در گروه

ارائه خدمات ویژه به ۵۲۰۰ بیمار بدحال در بخش های مراقبت های ویژه دکتر فرزادفر، با اشاره به بهره مندی ۵۲۰۰ بیمار از خدمات مراقبت های ویژه (ICU) با «حال عمومی ناپایدار و سخت» با متوسط اقامت شش روز بستری برای هر بیمار در این مدت تصریح کرد: این مرکز دارای بخش های مراقبت های ویژه تخصصی و فوق تخصصی (ICU) با استفاده از خدمات ۲۴ ساعته پزشکان متخصص و فوق تخصص مقيم و کادر آموزش دیده و مجرب، به بیماران تمام سنین از نوزادی تا سنین بالا خدمات ارائه می دهد. **تمام بیماران ارجاعی به این مرکز بدون قید و شرط پذیرش می شوند** سرپرست مرکز آموزشی درمانی

بازدید اعضای هیات بودر پرستاری وزارت بهداشت از دانشکده پرستاری و بیمارستان شهید بهشتی



اعضای هیات بودر پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از دانشکده پرستاری - مامایی دانشگاه و مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر عیسی محمدی و دکتر سیده فاطمه حق دوست اسکویی به منظور ارزیابی بیرونی از دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه بازدید و در جلسات جداگانه ای با حضور مسئولین دانشکده و دانشجویان مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی حضور یافتند و در این جلسات دانشجویان و مسئولین مسائل و مشکلات را مطرح کردند. اعضای هیات بودر پرستاری وزارت متبوع همچنین در نشستی با اعضای هیات علمی این دانشکده، به بررسی مسائل و مشکلات پرداختند. این گزارش حاکیست: گزارشی از نتایج جلسات دانشجویی و اعضای هیات علمی با حضور هیات رئیسه دانشکده مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. لازم به ذکر است: اعضای این هیات، از بخش های مختلف مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی بازدید کردند و نحوه آموزش، استقرار دانشجویان و اعضای هیات علمی و ارزشیابی دانشجویان پرستاری را مورد بررسی قرار دادند و پرسش و پاسخی بین تیم بودر و کاروزان پرستاری انجام گردید.

اخبار

کارگاه آموزشی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در دانشگاه برگزار شد



با هدف ارتقاء آگاهی مراقبین سلامت و ماماها مراکز خدمات جامع سلامت شهری در مورد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت کارگاه آموزشی در دو دوره یک روز در تالار سلامت معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در ابتدای کارگاه، اهداف، شاخص ها و وضعیت موجود برنامه و سپس مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و چگونگی اجرای آن، برنامه پیشگیری از ناباروری، مشاوره فرزندآوری و پیشگیری از سقط با هدف آشنایی پرسنل و ماماها مراکز خدمات جامع سلامت ارائه شد.

این گزارش حاکیست: در پایان، فرآیند اجرایی برنامه و مسیر ثبت و گزارش گیری خدمات در سامانه سبب آموزش داده شد.

جلسه اورژانسی ستاد کرونای در دانشگاه برگزار شد



جلسه اورژانسی ستاد کرونای روز شنبه مورخ ۱۰ دی ماه ۱۴۰۱ با حضور معاون بهداشت دانشگاه، روسای مراکز بهداشت و مسئولین واحدهای مرتبط در معاونت بهداشتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مهدی دلوری معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان در این نشست، بر افزایش مراقبت های غربالگری در منطقه به ویژه در گروه های پرخطر (کودکان، سالمندان، مادران باردار، افراد دارای بیمار یهای زمینه ای و نیز افراد دچار نقص سیستم ایمنی) تاکید کرد. لازم به ذکر است: در این جلسه با توجه به ورود زیرسویه های اومیکرون به کشور و احتمال شروع موج جدید کرونا، بر رعایت پروتکل های بهداشتی و انجام فعالیت های پیشگیرانه تاکید شد.

همچنین مقرر گردید نظارت های ویژه ای برای مدارس و دانشگاه ها توسط واحد بهداشت مدارس معاونت بهداشتی دانشگاه صورت گیرد.

کمیته راهبری سالمندی در دانشگاه برگزار شد



کمیته راهبری سالمندی با حضور رئیس دانشگاه و کارشناس اداره سالمندان وزارت بهداشت و رؤسای ادارات و ارگان های شهرستان کاشان و آران و بیدگل در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ در سالن شهید دکتر محمدزارع ستاد دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، معاون بهداشت دانشگاه، در این نشست با اشاره به اینکه ۱۰ درصد جمعیت کشور سالمند هستند، گفت: ۱۲ درصد از جمعیت تحت پوشش دانشگاه سالمند می باشند که از آمار کشوری بیشتر است و این امر، نیازمند همکاری معاونت های مختلف دانشگاه و همچنین ادارات و ارگان های مربوطه دو شهرستان برای انجام اقدامات

لازم می باشد.

دکتر مهدی دلوری، با بیان اینکه حدود ۷۰۰۰ نفر از سالمندان منطقه به عنوان سالمند بسیار پرخطر شناسایی شده اند (افراد بالای ۷۵ سال و دارای بیماری صعب العلاج،

سالمندان دانشگاه فعالیت بدنی ناکافی و حدود ۵ درصد بدون فعالیت بدنی می باشند و متوسط فعالیت بدنی در زنان ۷ درصد و در مردان سالمند شهرستان ۲۶ درصد است.

دکتر دلوری ادامه داد: در حقیقت چالش ها و مشکلات سالمندی مربوط به حوزه های مختلف بهداشتی، درمانی، قضائی و حقوقی می باشد و در واقع موضوعی چند وجهی است و این امر اهمیت همکاری ادارات و سازمان ها و ارگان های مختلف را نشان می دهد. لازم به ذکر است: در این جلسه، آمار و وضعیت سالمندان شهرستان های کاشان و آران و بیدگل مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

با چند بیماری، تنها و ناتوان و بی بضاعت)، افزود: بایستی برنامه ریزی لازم جهت رسیدگی به وضعیت این سالمندان شناسایی شده انجام شود. وی تصریح کرد: ۸۰ درصد

وقوع پیک هشتم کرونا در کاشان تقویت شد



رئیس مرکز بهداشت شهرستان کاشان درباره اینکه آیا موج هشتم کرونا در ایران و به دنبال آن در شهرستان کاشان محتمل است یا خیر، اظهار داشت: با مشاهده سه مورد ابتلا به زیرسویه های جدید امیکرون در کشور، ورود موج هشتم کرونا به کشور تقویت شده است و شهرستان کاشان نیز از این قاعده مستثنی نیست.

دکتر مسعود دهقانی افزود: مردم باید به شدت دستورالعمل های بهداشتی در کلیه اماکن به خصوص در تجمعات و مراکز بهداشتی درمانی را رعایت کنند تا این بیماری مجدداً برای جامعه ما ایجاد فاجعه نکند. در این راستا همه باید نسبت به تکمیل تزریق واکسن کرونا اقدام نمایند، زدن ماسک را جدی بگیرند و از تجمع در کنار همدگر پرهیز نمایند.

امیکرون داشته باشد؛ هرچند که فراگیری بالایی دارد و این سبب می شود احتمالاً در روزهای آتی با افزایش موارد در شهرستان مواجه شویم و همچنین احتمال مواجهه همزمان با جهش های

رئیس مرکز بهداشت شهرستان کاشان، ضمن اشاره به سرعت بالای انتقال زیرسویه فعلی کرونا، تصریح کرد: بر اساس نظر کارشناسان انتظار می رود سویه جدید، بیماری زایی در حد

خطرناک نیز نباید نادیده گرفته شود. دکتر دهقانی همچنین ادامه داد: بر خلاف سویه های قبلی که عمدتاً بزرگسالان را درگیر می کرد، در سویه جدید ممکن است شاهد ابتلای سایر گروه های سنی مانند کودکان و نوجوانان هم باشیم.

وی در پایان، بر تزریق واکسن کرونا تاکید کرد و گفت: در حال حاضر در کلیه پایگاه ها و مراکز خدمات جامع سلامت در شهرستان از ساعت ۸ الی ۱۳، تزریق واکسن انجام می شود. همچنین مرکز منتخب سیدالشهدا واقع در خیابان خیابان الدین جمشید نیز آماده نمونه گیری در نوبت صبح می باشد لذا توصیه می شود کلیه مردم نسبت به تکمیل واکسیناسیون خود اقدام کنند.

در خیابان خیابان الدین جمشید نیز آماده نمونه گیری در نوبت صبح می باشد لذا توصیه می شود کلیه مردم نسبت به تکمیل واکسیناسیون خود اقدام کنند.

آغاز طرح ملی واکسیناسیون و غربالگری سل اتباع خارجی در دانشگاه



پزشکی کاشان یادآور شد: در این طرح جهت تقویت سیستم ایمنی کودکان برای آنها ویتامین A نیز تجویز خواهد شد.

لازم به ذکر است: این طرح با همکاری ادارات به ویژه فرمانداری، آموزش و پرورش و نیروی انتظامی در هر دو شهرستان کاشان و آران و بیدگل اجرا خواهد شد.

شدند، در صورت لزوم از آنها به صورت رایگان نمونه گیری و رادیولوژی قفسه سینه انجام می شود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان ادامه داد: در صورت ابتلا به بیماری سل بیماران به صورت رایگان تحت درمان قرار خواهند گرفت. معاون بهداشت دانشگاه علوم



واکسن فلج اطفال و ۲۳۰۰۰ کودک ۹ ماه تا ۱۵ سال از شروع طرح به مدت یک ماه واکسن سرخک و سرخچه دریافت خواهند کرد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان تصریح کرد: از بهمن ماه امسال تا آخر فروردین سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۵۵۰۰ نفر از اتباع خارجی که از نظر ابتلا به سل غربالگری

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان، از طرح ملی واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال، سرخک و سرخچه و غربالگری سل در شهرستان های کاشان و آران و بیدگل خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مهدی دلوری افزود: نزدیک به ۲۴۰۰۰ کودک زیر ۱۵ سال

اخبار

تجویز آنتی بیوتیک در کودکان باید حتماً با بررسی های قطعی و توسط پزشک انجام شود



کارشناس مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان گفت: تجویز آنتی بیوتیک در کودکان باید حتماً با بررسی های قطعی و توسط پزشک انجام شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر مهروز اشرفی افزود: مصرف آنتی بیوتیک از هیچ عفونتی در یک کودک سالم پیشگیری نمی کند و باعث مقاوم شدن ارگانیسم های سیستم تنفسی و گوارشی به این داروها می شود. وی، با بیان اینکه مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک باعث تحمیل عوارض به کودک، بدون اثر درمانی می شود، تصریح کرد: کودکی که سرماخوردگی و پروسی با علائمی همچون: تب، آبریزش بینی و سرفه دارد، با مصرف آنتی بیوتیک درمان نمی شود.

کارشناس مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان، مصرف خودسرانه، عدم مصرف دارو با دوز مناسب با سن و وزن کودک را از مشکلات مهم در مصرف آنتی بیوتیک ها عنوان کرد و ادامه داد: نوع آنتی بیوتیک در هر بیماری متفاوت بوده و لازم است بر حسب نوع بیماری، آنتی بیوتیک مناسب با آن انتخاب شود.

دکتر مهروز اشرفی کارشناس مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان، یادآور شد: حتماً باید دوره درمانی با داروی آنتی بیوتیک کامل شود چون در غیر این صورت باکتری ها در بدن کودک باقی مانده و می توانند باعث بروز مجدد علائم و طولانی شدن روند بهبود بیماری شوند و مشکلاتی همچون چاقی، اختلالات رفتاری، احتمال ابتلا به عفونت های تنفسی باکتریایی، اسهال، تهوع، کاهش اشتها و خرابی دندان ها را می توان به عنوان عوارض مصرف نادرست آنتی بیوتیک در کودکان برشمرد.

اخبار

نشست رئیس دانشگاه با اعضای مجمع خیرین سلامت کاشان



نشست رئیس دانشگاه، به همراه رئیس اداره سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان با اعضای مجمع خیرین سلامت کاشان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر کورش ساکی در این نشست گفت: با همدلی و همیاری مستمر می توانیم گام های موثری در جهت پیشبرد اهداف حوزه سلامت و ادامه خدمت رسانی به مردم در این عرصه برداریم. دکتر کورش ساکی، به نقش مجمع خیرین در ارائه خدمات به مردم شهرستان های کاشان و آران و بیدگل به خصوص مشارکت در ساخت و ساز بیمارستان های امام حسن مجتبی (ع) و ثامن الحجج (ع) آران و بیدگل و بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج) کاشان اشاره کرد و افزود: نقش این مجمع در طی سالیان متمادی در ارتقاء سطح خدمات بهداشتی و درمانی به مردم قابل توجه است.

رئیس اداره سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه نیز در این دیدار اظهار امیدواری کرد: بتوانیم با کمک مجمع خیرین سلامت، خیرین را در احداث پروژه های عمرانی عظیم به خصوص تکمیل بیمارستان های ثامن الحجج (ع)، امام حسن مجتبی (ع) و بقیه الله الاعظم (عج) که جزء مهم ترین نیازهای منطقه در حوزه سلامت است، ترغیب کنیم و از همدلی و همراهی بیشتر خیرین بهره مند شویم.

دکتر حسین نیک زاد رئیس مجمع خیرین سلامت کاشان نیز در این دیدار گفت: مجمع خیرین سلامت همیشه یار و همراه دانشگاه در جهت رفع نیازهای بهداشتی، درمانی و آموزشی بوده است و همواره در جهت ارتقا سلامت مردم منطقه گام بر می دارد.

لازم به ذکر است: در این جلسه پیشنهاد مدیریت بیمارستان ثامن الحجج (ع) آران و بیدگل به صورت هیات امنایی توسط خیرین این بیمارستان مطرح شد و مقرر گردید در جلسه آتی هیات امنای دانشگاه مورد بررسی قرار گیرد.

متخصص روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: انتشار اخبار و گزارش های مربوط به پدیده خودکشی باید با رویکرد مسئولانه و حرفه ای باشد چون انتشار غیرمسئولانه این اخبار، افراد در معرض خطر را نیز تحریک به انجام این عمل می کند.

دکتر محبوبه برنا، روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ در نشست خبری «مدیریت اخبار خودکشی»، افزود: انتشار خبر خودکشی این عقیده را که خودکشی روش طبیعی برای برطرف کردن مشکلات است، گسترش می دهد و همچنین انتشار مکرر و مداوم خبرهای مرتبط با این پدیده، اشتغال فکری در مورد خودکشی به ویژه در نوجوانان و جوانان را افزایش می دهد.

وی اظهار داشت: رسانه ها با طیف وسیعی از اطلاعات نقش مهمی در اجتماع برعهده دارند، چون تاثیر جدی بر نگرش، اعتقاد و رفتار مردم داشته و نقش حیاتی در عملکرد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی دارند.

متخصص روانپزشکی بیمارستان کارگرنژاد کاشان تصریح کرد: رسانه ها باید در تهیه و انتشار اخبار سلامت جسمی، روانی و اجتماعی جامعه، توصیه ها و شواهد علمی در خصوص چگونگی درج اخبار را رعایت کنند.

دکتر برنا گفت: شواهد و تجربیات گذشته موارد زیادی از بروز همه گیری خودکشی به دنبال انتشار نامناسب اخبار مربوط

اطلاع رسانی غیرمسئولانه در حوزه خودکشی موجب افزایش این پدیده در بین افراد در معرض خطر می شود



به خودکشی افراد خاص و شناخته شده در سطح جهان و ایران را نشان می دهد، به همین دلیل رسانه ها با درج و انتشار اخبار صحیح می توانند در پیشگیری از خودکشی نقش فعالی داشته باشند.

وی افزود: هرچه میزان انتشار و تبلیغ در مورد خودکشی بیشتر باشد، همبستگی بیشتری بین میزان تبلیغات و بروز خودکشی در دیگران مشاهده می شود و بخش گزارش در شبکه های متعدد و برنامه های مختلف تلویزیون تاثیر بیشتری در میزان خودکشی خواهد داشت.

متخصص روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کاشان ادامه داد: پرهیز از انعکاس خبرهای خودکشی می تواند در پیشگیری از رفتارهای تقلیدگرانه خودکشی کمک کننده باشد.

وی، در خصوص چگونگی ارائه گزارش خودکشی بیان کرد: در بین آمار خودکشی نباید صرفاً به عددها و رقم ها تکیه کرد بلکه باید آمارهای خودکشی با دقت و

خودکشی ارائه نکرد و همچنین جزئیات روش اقدام به خودکشی نباید چاپ و منتشر شود.

دکتر برنا ادامه داد: رسانه ها باید اختلالات روانی و بحران ها را توسط متخصصان و کارشناسان تعریف و از مردم بخواهند در صورت وجود چنین مشکلاتی به مرکزهای مشاوره مراجعه کنند.

متخصص روانپزشکی بیمارستان کارگرنژاد کاشان بیان کرد: خودکشی اقدامی است که بیشتر جوامع آن را منع کرده و بسیاری از مذاهب آن را گناه می دانند.

به گفته وی، خودکشی، حیرت، گناه، شرم و لکه ننگی را از خود به جای می گذارد که ممکن است خویشاوندان آن را تا دم مرگ با خود همراه داشته باشند.

دکتر برنا گفت: بیکاری و مشکلات مالی و روابط اجتماعی یا از دست دادن جایگاه اجتماعی، شکست در روابط عاطفی، دسترسی آسان به وسایل مرگبار و بروز خودکشی های محلی و منطقه ای که اثر سرایتی دارند، از «عوامل خطر ساز محیطی» این پدیده می باشد.

وی، همچنین کسب حمایت اجتماعی و احساس انزوا، باورهای نادرست در باره رفتار کمک خواهی، موانع دسترسی به مرکزهای خدمات بهداشتی روانی، باورهای نادرست درباره خودکشی و قرار گرفتن در معرض اخبار خودکشی را نیز از «عوامل خطر ساز فرهنگی اجتماعی» برای خودکشی برشمرد.

مراسم سالگرد دکتر زهرا فرقانی خیر آموزشی دانشگاه برگزار شد



دوازدهمین سالگرد درگذشت دکتر زهرا فرقانی خیر مرکز آموزشی، پژوهشی دکتر زهرا فرقانی با حضور خانواده خیر بزرگوار، رئیس مجمع خیرین سلامت، مشاور رئیس دانشگاه، سرپرست دانشکده پزشکی و سایر مسولان و مدیران دانشگاه به همت و مجمع خیرین سلامت دانشگاه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ در سالن بلدیا مرکز آموزشی پژوهشی دکتر زهرا فرقانی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، رئیس مجمع خیرین سلامت کاشان در این مراسم، با اشاره به افتتاح این مرکز در سال ۱۳۹۷ با زیر بنای ۳۲۰۰ متر مربع در چهار طبقه اظهار داشت: خیرین همیشه همراه و پشتوانه قوی برای دانشگاه بوده اند.

دکتر حسین نیک زاد، با تاکید بر آثار معنوی خدمات مالی خیرین در ایجاد زیرساخت ها و مراکز بهداشتی درمانی گفت: عمر چند ده ساله انسان در برابر

عمر تاریخ، چشم بر هم زدن است اما خدمات خیرین سلامت و آثار و نتایج آن تا زمانیکه برقرار باشد ماندگار و جاودانه است.

وی، با بیان اینکه سعادت امور خیر نصیب هر کسی نمی شود، از خانواده زنده یاد دکتر فرقانی خیر بزرگوار آموزشی دانشگاه تقدیر و تشکر کرد.

سرپرست دانشکده پزشکی نیز ضمن خیر مقدم و تشکر از خانواده خیر بزرگوار دکتر زهرا فرقانی، دید بلند ایشان را در کمک به حیطه آموزش دانشجویان ارج نهاد و اظهار داشت: اهمیت تربیت پزشکان

خوب و چیره دست برکسی پوشیده نیست. دکتر فرهاد مدنی، با اشاره به اینکه تقویت آموزش و پرورش دانشجویان فرهیخته در هر حیطه ای بالاخص در امر پزشکی و سلامت جامعه امری ضروری است، اظهار داشت: خیرین آموزشی در کنار خیرین حیطه درمان در صف مقدم امور خیر و باقیات الصالحات هستند.

وی، با بیان اینکه اقدامات خیرخواهانه در منطقه کاشان قدمتی دیرینه دارد، ادامه داد: یاد و خاطره دکتر فرقانی برای همیشه در دل دانشجویان، اساتید و پزشکان خطه کاشان خواهد

ماند. خانواده مرحوم دکتر زهرا فرقانی در ادامه، در خصوص صفات و منش این خیر گرامی در خانواده و همکاران ایشان در خصوص نحوه تعامل ایشان با دانشجویان و همکاران خاطراتی را بیان نمودند. این گزارش حاکیست: بخش نمانندگی از زندگی نامه مرحوم دکتر زهرا فرقانی و قرائت دلنوشته وی در زمان حیات در وصف مادر و ... از دیگر برنامه های این مراسم بود. گفتنی است مرکز آموزشی درمانی دکتر زهرا فرقانی در سال ۱۳۹۷ در چهار طبقه به دست وزیر بهداشت دکتر نمکی افتتاح شد که طبقه همکف پروژه دارای چهار واحد آزمایشگاه تحقیقات (سلولی، ملکولی، بیوتکنولوژی کاربردی، علوم دارویی) و مرکز رشد فناوری سلامت، طبقه های اول و دوم جهت برگزاری کلاس های تحصیلات تکمیلی و طبقه سوم با کاربری مرکز آموزش مهارت بالینی (بیمارستان مجازی) می باشد.

اخبار

راه یابی ایده های دانشگاه به مرحله نهایی جشنواره ملی مشارکت اجتماعی



رئیس اداره سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان، از راه یابی ایده های این اداره به مرحله نهایی نخستین جشنواره ملی مشارکت اجتماعی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر علیرضا مفرح افزود: ایده های کارشناسان این دانشگاه به مرحله نهایی داوری با موضوع «ایده های برتر و تجارب نوآورانه» این جشنواره کشوری راه یافت.

وی، با بیان اینکه این جشنواره با هدف فرهنگ سازی و جلب مشارکت اجتماعی در حوزه سلامت از مهرماه تا اسفندماه سال گذشته ادامه داشت، تصریح کرد: این جشنواره با حضور ۶۷ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی و ثبت ۱۲۰۳ اثر با حضور عموم شهروندان، دانشگاهیان، حوزویان و دانش آموزان برگزار گردید.

دکتر مفرح ادامه داد: ایده های مجید صمدیان مقدم و فاطمه محمدی از همکاران اداره سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه جزء ۱۸ طرح برتر مرحله نهایی داوری این جشنواره بوده است.

وی، مسئولیت پذیری اجتماعی فردی و سازمانی، سرمایه گذاری اجتماعی، مشارکت اجتماعی در بحران ها، کار داوطلبی، موانع موجود در جلب مشارکت های عمومی و مشارکت اجتماعی از محورهای جشنواره عنوان کرد.

۲۱ میلیارد تومان پاداش باز نشستگان سال گذشته دانشگاه پرداخت شد



نشست واگذاری خدمات داروخانه های بستری بیمارستان ها به بخش خصوصی برگزار شد



نشستی در خصوص واگذاری خدمات داروخانه های بستری بیمارستان های بهشتی، مثنی و کارگرنژاد کاشان و ثامن الحجج (ع) و سیدالشهدا (ع) آران و بیدگل به بخش خصوصی با حضور معاونین غذا و دارو و توسعه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر نجات خیری پور معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در این نشست، کاهش تصدی گری دانشگاه در امور قابل واگذاری را جزو اهداف وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی عنوان و تاکید کرد: این فرایند با رعایت دقیق قوانین موجود و بررسی کارشناسانه انجام پذیرد.

دکتر عباس رشیدی معاون غذا و دارو دانشگاه نیز در این جلسه، ضمن تاکید بر اهمیت این واگذاری، از آمادگی این معاونت جهت همکاری با مدیران حوزه توسعه در مورد احلام شرایط اختصاصی این واگذاری خبر داد.

در این جلسه مقرر گردید فرایند و شرایط واگذاری داروخانه های بستری با حضور معاون و کارشناسان معاونت غذا و دارو به طور کامل بررسی و نسبت به تعیین شرایط واگذاری با توجه به قوانین و مقررات و در راستای صرفه جویی و منافع دانشگاه صورت پذیرد.

شایان ذکر است: با آماده سازی فرایند مذکور شرایط برای حضور سرمایه گذاران و شرکت های تعاونی دارویی واجد شرایط و مورد تایید معاونت غذا و دارو فراهم خواهد شد.

لازم به ذکر است: از جمله شرایط اختصاصی پیشنهاد واگذاری می توان به حضور مسئول فنی داروساز واجد شرایط در سه شیفت و همچنین ثبت و ضبط کلیه فرایندهای خرید، انبارداری، فروش و عرضه در سامانه HIS بیمارستانی اشاره کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: ۲۱ میلیارد تومان پاداش کارکنان بازنشسته سال گذشته دانشگاه، به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر نجات خیری پور، با اشاره به اینکه ۴۷۲۶ کارمند در رسته های رسمی، پیمانی، قراردادی و شرکعی در دانشگاه علوم پزشکی مشغول به خدمت هستند، افزود: ۱۲۴ نفر از پرسنل در سال ۱۴۰۰ بازنشسته شده اند.

وی، با بیان اینکه همچنین هفت میلیارد تومان ذخیره مرخصی کارکنان بازنشسته سال گذشته دانشگاه پرداخته شده است، از تلاش های حوزه مالی دانشگاه در این راستا تشکر کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت:

مهمترین رکن پیشرفت در هر سازمان نیروی انسانی آن سازمان است، لذا قدر آن را باید دانست و بر توانمند کردن آن اهتمام ورزید.

دکتر خیری پور، با اشاره به اینکه بازنشستگی، پایان راه نیست بلکه آغاز فصلی جدید از زندگی است، افزود: بازنشستگان از بخش های مهم جامعه به شمار می روند که جلب رضایتمندی و استفاده از تجربه ها و توانمندی های آنان در مسیر تحقق نشاط اجتماعی و برنامه های کشور لازم است.

وی اظهار امیدواری کرد: روند پیگیری و رسیدگی به مطالبات و خواسته های بازنشستگان کماکان استمرار یابد و شاهد ارتقای روزافزون سطح زندگی عزتمندان، توأم با آرامش و بدون دغدغه این عزیزان باشیم.

جلسه کمیته رفاهی دانشگاه برگزار شد



جلسه مشترک معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی با معاون پژوهش و اطلاعات علمی دانشگاه کاشان



جلسه مشترک معاونین تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کاشان با معاون پژوهش و اطلاعات علمی دانشگاه کاشان در راستای افزایش تعاملات دو جانبه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، این نشست مشترک را آغازی برای همکاری پژوهشگران دو دانشگاه دانست.

دکتر غلامعلی حمیدی، با تاکید بر ارتباط علمی هر دو دانشگاه ابراز امیدواری کرد: این هم فکری و هم اندیشی در حوزه تحقیقات و پژوهش باعث رشد و ارتقای علمی در حوزه های مختلف گردد. وی، با تاکید بر عملیاتی نمودن تحقیقات در حوزه پژوهش اظهار داشت: پیشرفت در صورت انجام کار پژوهشی ارزشمند صورت می گیرد.

دکتر مهدی شبانی معاون پژوهشی و اطلاعات علمی دانشگاه کاشان نیز، بر انجام پژوهش های مشترک در راستای حل مشکلات منطقه تاکید نمود.

گفتنی است: در این نشست دو طرف بر همکاری های مشترک و استفاده از پتانسیل ها و ظرفیت های موجود تاکید کردند.

اولیه برای تامین زمین مسکونی برای کارکنان و هماهنگی با تعاونی مسکن کارکنان برای انجام سایر امور اداری مربوطه تا انعقاد قرارداد را بیان کرد.

لازم به ذکر است: در ادامه، بر اساس دستور کار جلسه موارد زیر مطرح و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت:

- بهره برداری از املاک بلا استفاده در شهرها و روستاهای دارای آب و هوای مناسب جهت استفاده کارکنان از طریق اداره رفاه

- تعمیر و بازسازی مهمانسرای های موجود و برنامه ریزی از طریق پورتال رفاهی برای استفاده کارکنان دانشگاه و سایر دانشگاه ها

مستول اداره رفاه کارکنان دانشگاه در این نشست، گزارش مختصری را از اقدامات رفاهی صورت گرفته از جمله انعقاد تفاهم نامه با بانک رسالت برای پرداخت تسهیلات بدون ضامن به کارکنان بر اساس معدل حساب و معرفی متقاضیان طی چند ماه اخیر، افزایش قابل توجه متقاضیان برای صدور کارت رفاهی و استقبال و رضایت همکاران از خدمات همکاری، همکاری و امضای تفاهم نامه با مجموعه ورزشی مادر (استخر و...) در شهرستان آران و بیدگل برای استفاده همکاران به ویژه همکاران شاغل در شهرستان آران و بیدگل و پیگیری های

جلسه کمیته رفاهی با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه و اعضاء جدید در دفتر این معاونت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر نجات خیری پور معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه گفت: در سال جاری ارائه خدمات رفاهی با درصود بالای رضایتمندی کارکنان همراه بود که این مهم جز با تلاش و پشتکار ممکن نبود.

دکتر نجات خیری پور، خواستار پیگیری های مستمر برای تحقق هر چه بیشتر خدمات و امکانات رفاهی مورد نیاز همکاران شد.

صدور پروانه تولید انبوه کیت های مولکولی تشخیص کرونا در کاشان



معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: شرکت فناور این دانشگاه موفق به دریافت مجوز تولید انبوه کیت های مولکولی تشخیص کرونا (IVD) شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامعلی حمیدی، با اشاره به اینکه پروانه تولید کیت های مولکولی تشخیص کرونا از اداره کل تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی نیز صادر شد، افزود: دکتر مجید لطفی نیا عضو هیات علمی و فناور دانشگاه علوم پزشکی کاشان و موسس شرکت دانش بنیان موفق به دریافت مجوز تولید کیت های مولکولی تشخیص کرونا (IVD) شد. وی تصریح کرد: کیت مذکور با استفاده از روش Real-time PCR تک مرحله ای بر اساس شناسایی ژن های RdRp و N ویروس SARS-CoV2 عمل می کند و می تواند در زمان کمتر از ۲ ساعت ویروس را شناسایی نماید. معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کاشان ادامه داد: از این به بعد، این شرکت قادر خواهد بود تا این کیت تشخیصی را به صورت تولید انبوه وارد بازار نماید. وی یادآور شد: در حین اخذ مجوز از سازمان غذا و دارو نتایج حاصل از کیت مذکور با کیت مرجع استاندارد مقایسه شد و نتایج حاصله حاکی از تطابق ۹۸٪ محصول تولیدی با محصول مرجع بود. دکتر حمیدی تاکید کرد: در حال حاضر این شرکت قادر به تامین و توزیع کیت مذکور برای تمام آزمایشگاه های کلینیکی می باشد.

انتخاب عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به عنوان پژوهشگر برتر استان اصفهان



معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: عضو هیات علمی این دانشگاه به عنوان پژوهشگر برتر استان اصفهان در حوزه احتیاد به مواد مخدر و روانگردان ها انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر غلامعلی حمیدی افزود: دکتر امیر قادری مدیر گروه مطالعات احتیاد و عضو هیات علمی دانشگاه توانست این موفقیت را کسب کند. وی تصریح کرد: این انتخاب توسط ستاد مبارزه با مواد مخدر استان و به مناسبت هفته پژوهش و فناوری اطلاعات استان در سال ۱۴۰۱ صورت گرفت. معاونت تحقیقات فناوری دانشگاه، ضمن تبریک کسب این موفقیت به ایشان ادامه داد: دکتر امیر قادری در حال حاضر استادیار و مدیر گروه مطالعات احتیاد است و دارای شاخص index-h=۱۹ می باشند.

مراسم سومین سالگرد سیدالشهدای جبهه مقاومت «حاج قاسم سلیمانی» در دانشگاه برگزار شد



مراسم گرامیداشت سومین سالگرد شهادت سردار شهید شهید «حاج قاسم سلیمانی» روز چهارشنبه ۱۴ دی ماه سال جاری در مسجد بقیه الله الاعظم (عج) دانشگاه به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رئیس دانشگاه در این مراسم، گفت: مقاومت یک موضوع فطری است که برای هر موضوعی وجود دارد و نقطه مقابل آن تسلیم است که سردار سلیمانی نمونه بارز مقاومت بود. دکتر کورش ساکی، با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله العالی) که خوی استکباری آمریکا و انگلیس موجب مقاومت ملت ما شده است، تصریح کرد: این ویژگی مستکبران باعث شده که در ملت های دنیا یک احساس بی اعتمادی و بی‌زاری نسبت به دولت آمریکا و انگلیس به وجود بیاید. رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه در این مراسم، با بیان اینکه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، حقیقتی را عینا و عملا به جهانیان اثبات کرد، گفت: آن حقیقت این است که مبارزه با استکبار امکان پذیر است. حجت الاسلام و المسلمین عباس ابن علی، با اشاره به فرموده امیرالمؤمنین علی (ع) که حق یک جریان پیوسته و ماندگار است و باطل یک جریان مقطعی، افزود: حاج قاسم این حقیقت را در جبهه جنگ سخت نشان داد و وظیفه ماست که در جبهه جنگ نرم، اقتصادی، فرهنگی و ... با مقاومت پیروز شویم.

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و جمعی از مسئولین، اساتید، کارکنان، دانشجویان و خانواده های شهدا برگزار شد. گفتنی است: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس و ابو مهدی المهندس معاون سازمان الحشد الشعبي عراق به همراه هشت نفر دیگر بامداد جمعه ۱۳ دی ۱۳۹۸ در مسیر فرودگاه بغداد در اقدام تروریستی کاخ سفید و به دستور «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری سابق آمریکا و با شلیک موشک های پهپادهای ارتش این کشور به شهادت رسیدند.

سردار دلها، پخش کلیپ، شعر خوانی، تقدیر از برندگان سوگ واره شعر یاس فاطمی و جشنواره آینه بی غبار، مداحی و... از دیگر برنامه های این مراسم بود. لازم بذکر است: در حاشیه مراسم یادشده، نمایشگاهی از عرضه و فروش آثار فرهنگی نماز، حجاب و عفاف و وسایل هنری به نام نمایشگاه «سردار دلها» برپا گردید که طی آن، اقلام فرهنگی مربوطه در اختیار بازدیدکنندگان قرار گرفت. این مراسم با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، رئیس

کردند و گفتند: حاج قاسم سلیمانی شجاعت های زیادی از خود نشان داد و در جبهه نبرد حق در برابر باطل حضور داشت. کسانی که با ایشان هم‌رزم و همراه بودند، خاطرات بسیاری از جوانمردی های این شهید بزرگوار دارند و امیدواریم این خاطرات ناب و جذاب برای نسل های بعد به یادگار بماند تا افکار و اندیشه نسل جوان با مکتب شهید سلیمانی بیش از پیش آشنا شود. حضور خادم یاران دبیرخانه کانون های خدمت رضوی منطقه کاشان همراه با پرچم متبرک حرم حضرت امام (رضاع)، کاشت نمادین نهال، به یاد

دکتر محمدعلی دولتی متخصص علوم آزمایشگاهی در گفتگو با حیات: آن گریه برای من شیرین ترین گریه و آن لحظه برایم بسیار دلنشین بود



در این شماره از نشریه حیات گفتگویی داریم با دکتر محمدعلی دولتی متخصص علوم آزمایشگاهی دانشگاه علوم پزشکی کاشان لطفا خودتان را معرفی کنید و اشاره مختصری به سوابق علمی و مدیریتی خود بفرمایید؟

دکتر محمدعلی دولتی هستم، فارغ التحصیل دکترای علوم آزمایشگاهی با رتبه اول از دانشگاه علوم پزشکی ایران در سال ۱۳۷۶ و فارغ التحصیل رشته ژنتیک پزشکی در مقطع دکتری phd با رتبه برتر از دانشگاه علوم پزشکی تهران.

اینجانب متولد اسفندماه ۱۳۴۸ در شهرستان کاشان هستم. در سال ۱۳۶۷ از طریق کنکور در دانشگاه پذیرفته شدم و سال ۱۳۷۲ در زمان دانشجویی ازدواج کردم و دارای ۲ فرزند هستم. در سال ۷۶ همزمان با فارغ التحصیلی به صورت نیروی طرحی در دانشگاه علوم پزشکی کاشان فعالیت کاری خود را آغاز و سپس در سال ۸۲ آزمایشگاه شخصی خود را تأسیس کردم که بعدها خدمات ژنتیک پزشکی به آن مرکز اضافه شد.

تاکنون سوای از امور هیات علمی دانشگاه، بعنوان مسئول فنی آزمایشگاه های بیمارستان های نقوی، شبیه خوانی، اخوان، سیدالشهدا، کارگرنژاد، آزمایشگاه مرکزی آران و بیدگل، شفا سپاه و کنترل کیفی غذا و دارو مشغول بوده ام و در معاونت درمان نیز چندسال در سمت مدیر امور آزمایشگاه ها انجام وظیفه کرده و چند سالی هم مسئول آزمایشگاه عدم اعتیاد شهرستان کاشان بودم.

رشته تحصیلی خود را با چه انگیزه ای انتخاب کردید؟

در واقع من با این رشته آشنا نبودم و اطلاعات خاصی در مورد آن نداشتم، کنکور نیز در آن زمان مقارن با جنگ تحمیلی بود و من با دوستان در مناطق جبهه ی دفاع مقدس بودم که نتایج اعلام شد و به دلیل عدم آشنایی من با رشته ها، انتخاب رشته را به یکی از دوستانم که دانشجوی پزشکی بود و در حال حاضر نیز یکی از پزشکان بنام کاشان می باشد، سپردم و تنها پیامی که از ایشان به من رسید این بود که کارنامه را برایت پست کردم.

آیا از شغل خود رضایت دارید؟

در ابتدا اصلا این رشته را دوست نداشتم اما در ادامه که به روز بودن و گستردگی رشته را دیدم علاقه ام روز به روز به آن بیشتر شد و الان واقعا شغلم را دوست دارم چون در این شغل اگر با علم روز آشنایی داشته باشید میتوانی منشأ خیر و اثرات مثبت باشید.

بیشترین علت مراجعه به متخصص ژنتیک در منطقه چیست؟

مجموعه ای که در نظارت من است خدمات مختلفی دارد و بیمارانی که مراجعه میکنند یا آزمایش های تشخیص طبی دارند یا متقاضی خدمات ژنتیک پزشکی هستند. اشخاصی که متقاضی خدمات ژنتیک هستند نیز به چند دسته تقسیم میشوند:

- ۱- افراد با بیماری های ژنتیکی که برای بررسی جهش ژنتیکی بدن خود مراجعه میکنند.
- ۲- افرادی که در خانواده بیمار ژنتیک دارند و برای کسب اطلاعات جهت انتقال به فرزند آینده به ما سر میزنند.
- ۳- اشخاصی که فقط میخواهند اوضاع ژن های

آیا خاطره ای در این حرفه را به یاد می آورید و می توانید تعریف کنید؟

اوایل کار که هنوز دانشجوی و در پست کشیک بودم یک درخواست آزمایش از بخش نوزادان بیمارستان به دستم رسید و آن شب من تنها شب کار آزمایشگاه بودم، شخصا به بالین نوزاد رفتم و در کمال تعجب دیدم نوزاد به شدت رنگ پریده است به حدی که حتی نای گریه هم ندارد و مادر تصور میکرد در اثر جراحی این اتفاق افتاده، غافل از اینکه بچه خونریزی کرده و تمام خون بدنش در حال خالی شدن است و کسی خبر ندارد، زمانی که من اقدام به خونگیری کردم به زحمت ۳ قطره خون گرفتم و پزشکان و پرستاران بخش را خبر کردم و جریان را به آنها انتقال دادم، نتیجه آزمایش را سریع آماده کردم تا گروه خون مناسب برای نوزاد تزریق شود، وقتی صبح برای تحویل شیفت به همان بخش رفتم و شاهد گریه بلند آن نوزاد شدم که از مرگ حتمی نجات پیدا کرده بود، آن گریه برای من شیرین ترین گریه و آن لحظه برایم بسیار دلنشین بود. فردای آن روز پدر نوزاد نیز با شیرینی به آزمایشگاه آمد و نگاه رضایت این پدر برای من نهایت لذت بود.

آیا سابقه حضور در جبهه هم دارید؟ در چه سنی؟

بله در سال های دبیرستان با دوستانم به جبهه رفتم که بعضی از دوستانم به فیض شهادت نایل شدند.

خاطره ای از آن دوره بگویید؟

تمام آن دوران و لحظه ها خاطره است. شب اول که به شلمچه رسیدم شاهد این اتفاق بودم؛ بچه هایی که تازه از خط برگشته بودند علیرغم اینکه زمان خواب و استراحتشان رسیده بود بسیار آرام و بی صدا به سمتی حرکت کردند و من نیز با کنجکاوی به دنبال آنها رفتم و دیدم ناگهان یک صدای زمزمه نماز و قرآن می آید، آنها چاله هایی مانند قبر کنده و در آن به عبادت می پرداختند و حقا که شهیدان از ابتدا دارای روح و فطرت پاک هستند.

اولین عبارتی که با دیدن کلمات ذیل به ذهن شما خطور می کند را بیان نمایید.

- هوای پاک: آرزو
- کاشان: مهد علم و معرفت
- کرونا: ابتار و از خود گذشتگی
- خانواده: مامن و محل آرامش
- آزمایشگاه: محل خدمت
- فرزندان: حاصل عمر
- ژنتیک: پدر علم
- معلم: مهربانی
- خون: مایه حیات
- تجهیزات: ابزار کار
- کوه نوردی: نشاط
- دانشجو: روح دانشگاه
- باران: رحمت لایزال الهی
- پول: لازمه زندگی
- زندگی: هدیه خداوند
- آنالیز: کشف واقعیت
- جبهه: شور و اشتیاق
- بیمارستان نقوی کاشان: یک عمر خاطره
- در پایان از تمام عوامل نشریه حیات و همکاران عزیزم تشکر میکنم.

دریافت نتایج آزمایشات خود مراجعه می کنند. چه چیزی باعث رضایت بیشتر شما از دانشجویان میشود؟

دانشجوی فعال در کلاس و دانشجویی که مباحث را مطالعه کرده باعث رضایت استاد میشود. وقتی دانشجویانی که قبلا با من کلاس داشته اند را ملاقات میکنم و میبینم با خاطره خوب از کلاس من یاد میکنند و لذت برده اند باعث نشاط من میشود.

قطعاً هر دانشجویی که با توجه و حواس بجا مطالب را دنبال میکند باعث به وجد آمدن استاد در تدریس و کلاس می شود، به قول معروف مستمع صاحب سخن را بر سر ذوق آورد.

نقش اخلاق در تدریس چیست؟

پیامبر اسلام(ص) هدف از بعثت را به کمال رساندن مکارم اخلاقی عنوان میکند و این نشان از جایگاه ویژه اخلاق در انسانیت دارد، هر استاد نیز با سعه صدر و آرامش در کلاس می تواند مسائل پیچیده را به دانشجو انتقال دهد. اخلاق می تواند حتی دانشجویان فراری از درس را به کلاس علاقه مند کند.

آیا زندگی کاری بر زندگی شخصی و خانوادگی شما تاثیری داشته است؟ نظر خانواده در این رابطه چیست؟

بارها مسائل خانوادگی و تفریحات را برای حل مسائل بیماران و مشکلات آزمایشگاه به تعویق انداخته ام و طبیعتاً اوایل خانواده رنجیده میشدند اما الان خانواده هم از این نوع خدمت رسانی به مردم استقبال میکنند و عادت کرده اند. تا بحال از شغل خود خسته شده اید؟

خیر راجع به سختی ها و شیرینی های شغل تان بگویید؟

گاهی به واسطه خوددرمانی بیماران قبل از مراجعه به پزشک و آزمایشگاه نتیجه آزمایش با اصل بیماری مغایرت دارد که ما مجبور به تکرار آزمایش میشویم که این امر باعث اتلاف وقت و انرژی زیادی میشود. خرابی دستگاه حین کار هم یکی دیگر از مسائل آزاردهنده شغل ماست. وقتی علت اصلی یک بیماری تشخیص داده میشود و یا زمانی که بیماری شخص برطرف می شود احساس رضایت به من دست میدهد.

خود را چک کنند تا در آینده بیمار نشوند. توصیه شما برای کاهش این دسته از بیماری ها چیست؟

با مشاوره های ژنتیک ضروری و لازم میتوانیم بسیاری از بیماری ها را مدیریت و یا از بروز یا وخیم تر شدن آن در آینده جلوگیری کنیم. مشاوره ژنتیک بجا و بموقع می تواند از بروز معلولیت های ذهنی و جسمی غیر قابل علاج در خانواده ها جلوگیری کند و اگر این دیدگاه در مردم به وجود بیاید که برای ازدواج، فرزندآوری و سبک زندگی به مشاوره ژنتیک مراجعه کنند، می تواند مانع به ارث رسیدن مشکلات ژنتیکی به نسل های آینده شوند.

اصلی ترین دغدغه مسئول فنی یک آزمایشگاه چیست؟

تهیه کیت و ملزومات آزمایشگاهی مرغوب، اصلی ترین دغدغه هر مسئول فنی آزمایشگاه است که در حال حاضر به دلیل گرانی های مکرر، نایاب شدن کیت های اصل و عدم تزریق قدرت مالی به موقع از سمت بیمه ها به سخت ترین کار ممکن بدل شده است.

آیا موارد نارضایتی یا شکایت افراد نسبت به عملکرد آزمایشگاه به شما منعکس می شود (یا شده است)؟ در این رابطه چه صحبتی دارید؟

بله تمامی شکایات مردمی به مسئول فنی ارجاع داده میشود.

بیشترین شکایات ناشی از عدم آگاهی مراجعین است، به عنوان مثال بیمار ناشتا مراجعه نکرده (شاید هم پزشک مورد نظر به او تذکر نداده) و زمانی که پرسنل به او این نکته را گوشزد میکنند و یا جواب آزمایش مغایر با بیماری می شود، باعث ناراحتی مراجع میگردد.

گاهی نیز مشکلی در زیرساخت ها ایجاد میشود، مثلاً گاهی اینترنت قطع است و امکان ثبت نسخه الکترونیک نیست در این مواقع نیز اسباب نارضایتی بیمار فراهم و با هیچ دلیلی نیز قانع نمیشود.

به طور میانگین روزانه چند نفر به آزمایشگاه مراجعه می نمایند؟

روزانه بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ نفر مراجعه جهت انجام آزمایش داریم و به همین تعداد افراد برای

مقارن با ایام شهادت سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی: پیکر مطهر شهید گمنام دوران دفاع مقدس در دانشگاه تشییع شد



همه پیشرفت، اقتدار و تعالی کشور به برکت خون شهدا رقم خورده است. گفتنی است، پیکر مطهر این شهید گمنام ۲۶ ساله که در مناطق عملیاتی کربلای ۵ شناسایی شده است، پس از برگزاری باشکوه مراسم تشییع در دانشگاه، به معراج شهدا انتقال داده می شود و قرار است روز جمعه در نیا سر آرام گیرد.

اینکه همه ما مدیون خون این شهیدا هستیم، گفت: برگزاری چنین مراسمی برای قدردانی از جانفشانی های این شهیدان بزرگوار است و فلسفه زنده بودن شهدا این است که این عزیزان فقط با خدا معامله کرده و وجود خود را برای دین و رضای خدا تقدیم کرده اند. حجت الاسلام و المسلمین یوسفی افزود: هرچه داریم از شهدا داریم و

سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی از مجتمع بیمارستانی شهید دکتر بهشتی آغاز و تا جوار یادمان شهدای گمنام دانشگاه و در مسجد بقیه الله الاعظم (حج) دانشگاه ادامه یافت و یاد و خاطره جانفشانی های شهدای بزرگوار گرامی داشته شد. عضو هیات علمی دانشگاه در این مراسم، ضمن گرامیداشت یاد شهیدان جنگ تحمیلی و با بیان

پیکر مطهر شهید گمنام هشت سال دوران دفاع مقدس در مراسمی با حضور پرشور مسئولین، کارمندان، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران و مردم ولایی و شهید پرور شهرستان کاشان روز چهارشنبه هفتم دی ماه سال جاری در دانشگاه تشییع شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، این مراسم مقارن با ایام شهادت

با حضور دبیر شورای مرکزی انضباطی وزارت بهداشت؛ جلسه کمیته تجدید نظر انضباطی دانشجویان دانشگاه برگزار شد



با حضور دبیر شورای مرکزی انضباطی وزارت بهداشت، جلسه کمیته تجدید نظر انضباطی دانشجویان دانشگاه روز دوشنبه ۱۹ دی ماه سال جاری در دفتر معاونت فرهنگی و دانشجویی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، این جلسه با هدف حفظ وحدت رویه در صدور احکام انضباطی در دانشگاه های علوم پزشکی کشور برگزار و همچنین در حاشیه این جلسه، بازدید و پایش عملکرد کمیته انضباطی در دانشگاه انجام شد. گفتنی است در این جلسه، حسین همتی دبیر شورای مرکزی انضباطی وزارت بهداشت، دکتر کورش ساکی رئیس دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین عباس ابن علی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، دکتر علی فخری معاون فرهنگی و دانشجویی، علی اکبر صالحی مدیر حراست و علی درودگر دبیر شورای انضباطی دانشجویان حضور داشتند.

شنانامه

صاحب امتیاز: روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان

مدیر مسئول: دکتر کورش ساکی

سردبیر: حسن صفری

طراح و صفحه آرا: الهه لطفی

هیئت تحریریه: زهرا ساکنی، زهرا شیخی، محمدرضا سلیمانی

همکاران این شماره: سعید محسنی، رضا معصومی، امیر خداینده، امین سیبسی، فاطمه محمدی، سبیللا صانعی، علیرضا مهر دوست، لیلا سحرخوان، جواد کریم زاده، ابوالفضل مطهری تبار، حسن سلمانی، علیرضا زارعی نسب، فهیمه طاهری فر

تلفن: ۰۳۱-۵۵۴۵۰۹۹۹-۵۵۴۴۱۸۱۸

سامانه پیامکی: ۳۰۰۱۴۲۳

پورتال دانشگاه: kaums.ac.ir

نشانی مجازی: eitaa.com/kaums_ac_ir

نشانی آپارات: www.aparat.com/webdakashan

پست الکترونیک: Hayatkaums@gmail.com

نشانی مجازی: @webdakashan - @kaums.ir

کد پستی: ۸۷۱۳۷۳۹۷۶

آدرس: کاشان، میدان پانزده خرداد، ابتدای خیابان اباندر، ستاد مرکزی دانشگاه

مراسم گرامیداشت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر و مقام زن در دانشگاه برگزار شد



قطعا بخش اعظمی از موفقیت ها و دستاوردهایش را مرهون وجود زنان توانمند اعم از دانشجویان دختر، اعضای هیات علمی و کارمندان خانم است. لازم به ذکر است: این برنامه با سخنرانی و مولودی خوانی استاد حوزه و دانشگاه سرکار خانم رسول زاده و با حضور مادر گرانقدر شهیدان بارفروش برگزار و از بانوان منتخب دانشگاه، تقدیر گردید.

مبین اسلام را تشریح کرد. وی، به نقش و جایگاه مهم زن در خانواده و محیط اجتماعی اشاره کرد و گفت: وجود و حضور زن در استحکام بخشی و پیشرفت زندگی بسیار مؤثر است. دکتر مازوجی، با بیان اینکه قطعا زن در خانواده در موفقیت مرد نقش زیادی دارد چنان که می گویند پشت هر مرد موفق، زن موفق است، افزود: دانشگاه نیز

مذهب اسلام به عنوان دخت گرامی رسول خدا (ص)، این روز مهم را به کلیه حاضرین و بانوان تبریک گفت. دکتر طاهره مازوجی، درباره اهمیت بزرگداشت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س)، بر لزوم ناسی به اندیشه و منش آن حضرت تاکید و با یادآوری برخی از خصایص شاخص دخت گرامی پیامبر اسلام (ص)، جایگاه و منزلت زن در دین

مراسم گرامیداشت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر و مقام زن به همت امور بانوان دانشگاه روز سه شنبه مورخ ۲۰ دی ماه ۱۴۰۱ در آمفی تئاتر دانشکده دندانپزشکی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان در این مراسم، با اشاره به اهمیت حیات پر برکت فاطمه زهرا (س) و نقش مهم ایشان در پیشرفت و تداوم



صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج

حامی بیماران کم درآمد مبتلا به این بیماریها

حمایت از خدمات ویزیت پزشکان، پاراکلینیک، دارو و کالاهای سلامت محور در سطوح سرپایی و بستری برای حداقل ۱۰۷ بیماری خاص و صعب العلاج



مابقی بیماری های خاص در حال اضافه شدن به سامانه الکترونیکی است

بیماران محترم جهت استفاده از خدمات این صندوق می توانند به آدرس ذیل مراجعه نمایند

کاشان - خیابان شهید بهشتی - معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان - واحد بیماریهای خاص